ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 8 ноября 2016 г. № 1144

                              МОСКВА

             О признании утратившим силу постановления

                Правительства Российской Федерации

                     от 6 февраля 2003 г. № 71

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать   утратившим   силу    постановление    Правительства

Российской Федерации  от  6 февраля  2003 г.  № 71  "Об утверждении

Положения  об  особых  условиях   пользования   береговой   полосой

внутренних   водных   путей   Российской    Федерации"    (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2003, № 7, ст. 645).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov